
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

04/09/2025Estado Campeche
OSV-1193Municipio Campeche

RV0324-0034Localidad
Concepto

04/09/2025OSV-1193 Fecha OrdenOrden de Servicio
Plazo de entrega

005646-DANIEL ESTRADA MEDINA

Nombre
Cargo

Dependencia

24-DIRECCI6N de control patrimonialUnidad

VEHICULO

AUTOMOVILCilindros 4 LineaPlaca DHN902A
203953Litraje 2.0L Kilometraje2012Modelo

Diseno Motor GASOLINA3VW1V09M8CM042555Serie
VOLKSWAGEN JETTA CLASICO CLAIRE STD 2.0LDescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PRECIO IMPORTEMARCA UNIDAD CANTIDADPARTIDA CONCEPTO

$1,345.60LUBRICANTES Y ADITIVOS2612

$110.00 $550.0050024 MOTORGRAFT PIEZAACEITE 15W40 MULTIGRADO PARA MOTOR A GASOLINA DE
94 6 ML

$180.00 $360.0020030 PISTON PIEZAGARRAFA DE ANTICONGELANTE

$100.00 $100.0010191 LIMPIADOR DE FRENOS DE 500 ML ECOM PIEZA

$150.00 $150.00LIQUID© DE FRENOS DE 950 ML MOTORGRAFT PIEZA 10223
$7,888.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$150.00 $150.0010007 MOTORFIL PIEZAFILTRO DE AIRE

$50.00 $50.0010008 INTERFIN PIEZAFILTRO DE ACEITE

$1,200.00 $1,200.00KANADIAN PIEZA 10055 POLEA TENSORA

2 $350.00 $700.000065 LUSAC PIEZACILINDRO DE FRENO DE RUEDA TRASERA

$550.00 $550.0010079 GATES PIEZABANDA DE ACCESORIOS /
$650.00 $650.0010129 DEPOSITO DE ANTICONGELANTE KANADIAN PIEZA

$50.00 $200.00CHAMPION PIEZA 40209 BUJIA PARA MOTOR

$550.00 $550.00FRITEC PIEZA 10426 JUEGO DE BALATAS TRASERAS
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Entrega por el proveedor
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 9 DE SEPTIEMBRE DE 2025, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Campeche
Servicio Corrective

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCldN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

COORDINADOR
03-SECRETARiA DE ADMINISTRAClbN Y FINANZAS

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
JORGE MANUEL MEJIA CHABLE

RVO324-0034 - 05/08/202
2 Dias habiles



DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$7,888.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
0641 $1,300.00 $1,300.00CHICOTE IZQUIERDO DE FRENO ESTACIONARIO CAHSA PIEZA 1

$1,300.00 $1,300.000642 1CHICOTE DERECHO DE FRENO ESTACIONARIO CAHSA PIEZA

1639 $150.00 $150.00MOTORFIL PIEZA 1FILTRO DE COMBUSTIBLE.

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $6,496.00
N/A $600.000017 1 $600.00SERVICIO

N/A0024 1 $1,000.00 $1,000.00SERVICIO

N/A $400.00 $400.000165 SERVICIO 1CAMBIO DE POLEA TENSORA

N/A $1,200.000232 1 $1,200.00SERVICIO

N/A 2 $300.00 $600.000528 SERVICIOCAMBIO DE CILINDRO DE RUEDA TRASERO

N/A $400.00 $400.000676 SERVICIO 1CAMBIO DE BANDA DE ACCESORIOS

N/A $500.00 $1,000.001032 SERVICIO 2CAMBIO DEL CHICOTE DE FRENO DELANTERO

N/A $400.00 $400.001210 SERVICIO 1

SUBTOTAL

IVA

RESICO

$15,729.60TOTAL

(SON: QUINCE MIL SETECIENTOS VEINTINUEVE PESOS 60/100 M.N )

2111103241851BC046000M012008402470N115A2961
2111103241851BC046000M012008402470N115A2612

$15,729.60TOTAL:

gg
Clasificacidn Economica

TG 1 - Gasto Corriente

FO

TF

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones

Garantia en refacciones 90 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei 99 Por definirForma de pago
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Cadena Original: |03|24||OSV-1193|5646|157296000|04092025|34|03|0933aaaa

Cadena Encriptada : 2XD/AJxvsqCjd8jsYkMM+1ANwxRBXI6WzsPJBAnklHxHkMk0bVBwJTvUUuegvTEyGViHmRRB2EY=

$13,560.00
$2,169.60

$0.00

REVISION Y/O REPARACION DE MECANISMO DEL 
CAPIROTE, AJUSTE DE LA CERRADURA DEL COFRE

Fuente de 
Financiamiento

CLAVES PRESUPUESTARIAS______________
2111103241851BC046000M012008402470N115A3551

Tipo de Fuente 

Fuente Especifica

Tipo de Gasto

Fuente de Origen 1 - No Etiquetado

5 - Recursos Federales

REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR, CAMBIO 
DE FILTROS, (AIRE, ACEITE, COMBUSTIBLE), CAMBIAR 
DE ACEITE Y BUJIAS.
REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS, 
CAMBIO DE BALATAS TRASERAS, LIMPIEZA Y AJUSTE DE 
FRENOS DELANTEROS Y SUMINISTRO DEL LIQUIDO DE 
FRENOS

REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE
ENFRIAMIENTO DEL MOTOR, CAMBIO DEL DEPOSITO DE
ANTICONGELANTE Y SUMINISTRO DE ABTICONGELANTE.

MONTO
$6,496.00
$7", 888.00
$1,345.60



ENTREGA FOR EL PROVEEDOR:RECIBE FOR AL DEPENDENCIA:

RUTH DEL CARMEN MENA CHIJORGE MANU1 IEJIA CHABLE NOMBRE:NOMBRE:

ADM. STRATIVOAUX.COORD I WAI PUESTO:PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.


